Prefeitura Municipal de Ipupiara - BA
QuintaFeira, 19 de Julho de 2018  Edição nº 313

SUMÁRIO

Esta edição está assindada digitalmente com certificação digita emitida pela Certsign nos termos do Decreto 2.200/01 que

instituiu a estrutura de chaves públicas (ICP-Brasil) e encontra-se disponível no site www.ipupiara.ba.gov.br no link "Diário

Oficial" podendo ser validada neste mesmo endereço eletrônico com a uti l ização do nº de autenticação que consta no rodapé

de cada uma das páginas.

Nº de autenticação: A5B7BAD0BE-BA9BA7B3BB-E579B3C424-32FA11 0666

- TERMO DE HOMOLOGAÇÃO - Inexigibi l idade Nº 09IN/201 8.
- EXTRATO DE CONTRATO Nº 232/201 8 - Inexigibi l idade Nº 09in/201 8.

Nº de autenticação: A5B7BAD0BE-BA9BA7B3BB-E579B3C424-32FA11 0666

QuintaFeira

19 de Julho de 2018

Edição nº 31 3

Ipupiara - BA

ESTADO DA BAHIA
  PREFEITURA MUNICIPAL DE IPUPIARA

Praça Santos Dumont, 101 – Fone: (77)3646-1067 – CEP:47.590-000
  Inscrição no CNPJ: 13.798.384/0001-81

  E-mail: ipupiara-ba@uol.com.br .

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Modalidade de Licitação

Inexigibilidade

Número

09IN/2018

Objeto

Contratação de empresa especializada no ramo do setor profissional
artístico musical para realização dos festejos tradicionais de Emancipação
Politica deste municipio a realizar-se na sede no dia 11 de agosto de 2018,
a apresentação será em Praça Publica, promovido pela municipalidade
deste Município de Ipupiara - Bahia

O Prefeito Municipal de Ipupiara-Ba, usando de suas atribuições legais e de

conformidade com a Lei Federal nº. 8.666/93 e suas alterações posteriores,

RESOLVE adjudicar e homologar a decisão da Comissão de Licitação referente

ao Processo Licitatório, em epigrafe, conforme dados abaixo descritos.

Empresa contratada: MAXXI LOCAÇÕES DE ESTRUTURA EIRELLI - ME

CNPJ.: 15.162.981/0001-40

Endereço Rua Padre Julio Fiorentino, n° 305, andar 01, Bairro Centro, CEP.:

48.760-000, Araci – Bahia.

Representante Legal:  Kricia Natali Oliveira Moreira

CPF: 046.213.655-84 e RG.:11.664.456-74 SSP/BA

Valor Global: R$ 9.500,00 (nove mil e quinhentos reais)

Registre-se, cumpra-se, publique-se e lavre-se o Contrato.

Ipupiara -BA, 18 de julho de 2018.

Ascir Leite Santos

Prefeito Municipal

Nº de autenticação: A5B7BAD0BE-BA9BA7B3BB-E579B3C424-32FA11 0666

QuintaFeira

19 de Julho de 2018

Edição nº 31 3

Ipupiara - BA

ESTADO DA BAHIA
  PREFEITURA MUNICIPAL DE IPUPIARA

Praça Santos Dumont, 101 – Fone: (77)3646-1067 – CEP:47.590-000
  Inscrição no CNPJ: 13.798.384/0001-81

  E-mail: ipupiara-ba@uol.com.br .

EXTRATO DE CONTRATO Nº 232/2018

Modalidade de Licitação

Inexigibilidade

Número

09in/2018

Objeto

Contratação de empresa especializada no ramo do setor profissional
artístico musical para realização dos festejos tradicionais de Emancipação
Politica deste municipio a realizar-se na sede no dia 11 de agosto de 2018,
a apresentação será em Praça Publica, promovido pela municipalidade
deste Município de Ipupiara - Bahia

Contratante: Prefeitura Municipal de Ipupiara - Bahia

Empresa contratada:

MAXXI LOCAÇÕES DE ESTRUTURA EIRELLI - ME

CNPJ.: 15.162.981/0001-40

Endereço Rua Padre Julio Fiorentino, n° 305, andar 01, Bairro

Centro, CEP.: 48.760-000, Araci – Bahia.

Representante Legal:  Kricia Natali Oliveira Moreira

CPF: 046.213.655-84 e RG.:11.664.456-74 SSP/BA

Valor do Contrato: R$ 9.500,00 (nove mil e quinhentos reais)

Data da Assinatura: 18/07/2018

Validade: 12/08/2018

		2018-07-19T17:22:01-0300
	VITÓRIA DA CONQUISTA
	PUBLICAÇÃO